FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Ligue Régionale de Tir de Provence

Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse

Chez M. Gilles BOURDOT
117 rue Séguret

84530 VILLELAURE
04.90.09.80.62
gilles.bourdot@orange.fr

Villelaure, le 04/05/2025

Le Président du Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse
a

Messieurs les Présidents des Associations de Tir Sportif et
Responsables Compétitions

Monsieur le responsable G.S.de la Ligue Régionale de Provence.

Monsieur le responsable de 'OCC de la Fédération Francaise de TIR
et responsable G.S.

Note N°315 /CDTSV/GB/GP/COC

Objet : Championnat départemental 25 et 50m de Vaucluse 2025

Réf: N° 311/CDTSV/GB/GP/C.O.C.
Note LRTP G.S.24/25

Messieurs,

Suite a notre Championnat Départemental 25/50m qui s'est déroulé sur les stands de tir
d’Avignon et d’Apt les 26, 27 avril et 03, 04 mai 2025, veuillez trouver ci-joint le palmares de
cette compétition.

Je vous prie de croire a I'expression de mes sentiments sportifs et amicaux.

Le Responsable de la Commission Le Président du CDTSV
Organisation Compétition Gilles BOURDOT

Guy PASQUIER
— f,g 7& B

\

E.ﬂ

Destinataires : F.F.T., L.R.T.P.,TSA, SAT,STM, CTP, CCO, ATLAS, TSAC, GTS (13), CTS (13),
SET Bitche (57), Cible du Saléve (74)
Le Président du CDTSV - archives

Siege Social : Hotel de Ville d’Avignon — 84000 AVIGNON — N° informatique : 84-88-269




COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR SPORTIF DE VAUCLUSE.

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 25/50 metres 2025

RESPONSABLES ORGANISATION :

M. BOURDOT Gilles
M. ROBERT Jean-Louis

M. PASQUIER Guy

COMMISSION DES ARBITRES :

. ROBERT Jean-Louis
. MESTRE Guillaume
. BOURDOT Gilles

. PASQUIER Guy

< £ < £ £LZ

. GARRY Jean-Claude
M. MUNOZ Jean-Michel
M.DESPREAUX Marc

M.TISSERANT Bruno

Assistants :
M. MORVAN Pierre et son équipe

M. SCHIRRU Emmanuel, Sylvie et son équipe

Siege Social : Hotel de Ville d’Avignon — 84000 AVIGNON — N° informatique : 84-88-269

Président du CDTSV

Responsable Départemental Arbitrage adjoint

Responsable Gestion Compétitions

J.AN.
J.AN.
JAR.
JAR.
J.AR.
J.AR.
J.AR.

J.AR.

Président de la SAT

Président du TSA




CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 25 et 50 METRES DU VAUCLUSE
AVIGNON / APT 26 et 27 avril - 03 et 04 mai 2025

Classement Individuel

Qs

TIR SPORTIF
APTESIEN
CARABINE 60 couché Cadet Fille
Place NOM Prénom CLUB N® Licence Score
1 CHADEFAUD Justine TSA 82710465 94 91 95 94 96 96 | 566
983 966 985 987 1015 1016 5852
2 BONTE Laura CTP 82859936 a6 92 a6 90 95 94 7 543
908 970 905 973 983 1002 5742
3  REYNIER Faustine TSA 82855157 a7 g0 a2 85 79 g4 " 497

91,3 827 873 896 834 886 5229

CARABINE 60 couché Cadet Gargon
Place NOM Prénom cLuUB N® Licence Score
1 AUBERT Enzo TSA 82811073 92 90 90 1] 1] 87 | 535
966 929 942 922 917 911 5587

CARABINE 60 couché Dame 1

Place NOM Prénom CLUB N® Licence Score
HWM BORDET Jade SET Bitche (57) 82450798 99 100 99 99 99 99 " 595
1035 1051 1044 1036 104 1038 6244

1 MESSANMNOT Cécile CTP 82743630 a1 a1 84 85 79 g5 | 495

a4 862 91,0 890 837 912 5275

CARABINE 60 couché Dame 2
Place NOM Prénom CLUB N® Licence Score
1 BIDOTTI Stéphanie CTP 82755384 a6 a7 94 90 90 94 " 541
M4 M3 980 936 948 980 56TA

CARABINE 60 couché Dame 3
Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score
r

HM  DIOT Christine CT5 (13 3430568 76 83 a4 62 a4 a4 433
7946 869 880 &76 871 877 5169

CARABINE 60 couché Sénior 1

Place NOM Prénom CLUB N® Licence Score
HW  CHASSAT Emilien SET Bitche (57) 3436763 100 98 98 98 99 99 " 592
1033 1024 1027 1016 1041 1035 6176

1 REYNIER Sébastien TSA 82564880 82 80 89 86 90 86 " 523

87,7 953 942 91,1 950 | 910 5543

CARABINE 60 couché Sénior 2

Place NOM Prénom cLuB N° Licence Score
1 SABATIER Raphaél CTP 3168222 95 97 94 96 93 96 " 571
985 1009 993 998 9r8 1010 5973

2 ALIBERT Frédéric CTP 82698451 95 97 94 97 92 95 " 570
995 1049 976 997 975 094 5956

3  GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 49 54 66 67 72 60 ' 368

544 570 697 71,5 756 | 66,1 3943

Siege Social : Hotel de Ville d’Avignon — 84000 AVIGNON — N° informatique : 84-88-269 ]




CARABINE 60 couché Sénior 3

Place NOM Prénom
HM  NAYRAND Guy-Raymond
1 DESPREAUX Marc
CARABINE 3x20 Cadet Fille
Place NOM Prénom
1 CHADEFALD Justine
2  REYNIER Faustine
CARABINE 3x20 Dame 1
Place NOM Prénom
HM BORDET Jade
CARABINE 3x20 Sénior 1
Place NOM Prénom
HM CHASSAT Emilien
CARABINE 3x20 Sénior 2
Place NOM Prénom
1 SABATIER Raphaél
2 DESPREAUX Marc
3 ALIBERT Fredéric
PISTOLET 50 m Dame 1
Place NOM Prénom
1 BUKAL Larna
PISTOLET 50 m Dame 2
Place NOM Prénom
1 BUKAL Christine
PISTOLET 50 m Senior 2
Place NOM Prénom
1 GOUABLIM Yyes
PISTOLET 50 m Senior 3
Place NOM Préenom
1 MORVAN Pierre
2 DUVERGER Christian
3 ALFARA Laouis
4 DESPREAUX Marc
5 BERARD Roger

PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 1
Place NOM
1  BUKAL

Prénom
Loma

PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 2

Place NOM

1 VIELZEUF
2  GOMEZ
3 GOUABLIM
4 BONMARD
5 BUKAL

Siege Social : Hotel de Ville d’Avignon — 84000 AVIGNON — N° informatique : 84-88-269

Préenom
Frank

Eric

Yves
Christophe
Christine

CLUB
Cible du Salgve (T4)

TSA

CLUB
TSA
TSA

CLUB
SET Bitche (57)

CLUB
SET Bitche (57)

CLUB
CTP
TSA
CTP

CLuUB
SAT

CLUB
SAT

CLUB
ATLAS

CLUB
SAT
SAT
SAT
TSA
CTP

CLUB
SAT

CLuB
CCO
STM

ATLAS
TSA
SAT

N° Licence
a70631

3382301

N° Licence
82710465
82855157

N° Licence
82450798

N°® Licence
3436763

N° Licence
3168222
3382301
82698451

N° Licence
82459649

N° Licence
82431800

N® Licence
82487717

N° Licence
3192906
3425169
82573417
3382301
3417474

N® Licence
82459649

N°® Licence
3262101
3382224
82487717
82633954
82431800

93
58,0
87
91,6

84
66

93

98

B8
88
a7

66

45

T2

s
82
T
67
64

83

91
91
83
74
73

94
948.3
93
96,2

80
67

96

99

80
90
9

78

a7

74

82
81
85
53
&0

80

B84
B
7T
76
66

i
935
91
95,0

88
i

99

100

96
95
95

78

48

[

86
80
30
72
62

93

B
93
81
84
81

94
99,0
90
95,9

82
75

99

100

94
96
9

7h

37

75

81
88
85
69
62

52

87
52
93
80
76

93
97.9
92
96,6

79
I

98

ar

84
66
65

70

5

86

B84
81
71
73
62

84

87
84
80
73
79

Score
91 | 553
96,0 5837
91 " 544
950 5703
Score
67 | 480
68 | 430
Score
96 " 586
Score
95 " 592
Score
72 " 529
66 " 501
62 " 491
Score
76 | 443
Score
69 " 311
Score
73 " 457
Score
76 7 500
75 " 487
83 " 485
70 " a0
66 376
Score
91 " 543
Score
90 " 532
80 ' 528
95 " 509
79 " 483
85 " 460

g



PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 3

Place NOM

1 MORVAN
DUFLOT
DUVERGER
NAIGEOMN
ALFARA
WISNIEWSK]
MOURGUES
MORTREUX
MUNOZ

(1= = = T B = 3 T & o TR N LT L

PISTOLET 25 m Cadet Fille

Place NOM
1 LIAN

Prénom
Pierre
Christophe
Christian
Michel
Louis

Eric

Serge
Didier
Jean-Michel

Préenom
Eloise

PISTOLET 25 m Junior Gargon

Place NOM

1 LEPAGE-MOURGUES

2  MOURGUES

PISTOLET 25 m Dame 1

Place NOM
1  BUKAL

PISTOLET 25 m Dame 2

Place NOM
1 VIELZEUF
2  BUKAL
3 BERARD

PISTOLET 25 m Senior 1

Place NOM

HM  LAMOLLE
BUTTY
COUTELLE
TRAN
BACCHIOCCHI
CAUDAL
AELTERS

[la 3 T B S 'S T s Ty

PISTOLET 25 m Senior 2

Place NOM
WIGHAL
DZIAK
BOMNMARD
DELEUZE
BIDOTTI
WIELZEUF
GOUABLIN
DIMING
LEPAGE
MARION
LOTTO
PUGET

i
=g =R - RN = RS R S FUR L

I
=

Siege Social :

Prénom
Stanislas
Gabriel

Préenom
Larna

Prenom
Mathalie
Christine
Christiane

Prénom
Aurélien
Erwan
Julien
Alexis
Charly
Loic
Micolas

Prénom
Jérdme
Martin
Christophe
Pascal-André
Jérdime

Frank

Yyes
Jean-Philippe
Damien
Simon

Cyrille
Frangois

Hotel de Ville d’Avignon — 84000 AVIGNON — N° informatique : 84-88-269

CLUB
SAT
SAT
SAT

TSAC
SAT
CTP
CCO
CCO
STM

CLUB
CTP

CLUB
CCO
CCO

CLUB
SAT

CLUB
CCO
SAT
CTP

CLUB
GTS (13)
CTP
SAT
CTP
CCO
TSA
TSA

CLUB
STM
SAT
TSA
CTP
CTP
CCO

ATLAS
CTP
CCo
SAT
CCo

CTS (13)

N° Licence
3192906
(25462
3425169
2764395
826573417
3382466
3286224
610116
3319327

N® Licence
82754896

N° Licence
82603215
82603211

N® Licence
82459649

N® Licence
3262102
82431800
2665299

N° Licence
3297301
3443361
82511006
3438884
82930850
3443361
82907025

N® Licence
82692452
33822735
826339584
82714592
82773719
3262101
82487717
828926584
3424893
82711447
82838728
82802779

a4

al
69

96

94
M
a7
83
64
76
v

80
|
86
2
90
86
83
68
83
93
74
70

92
86
92
a1
a4
76
T3
70
62

s

67
68

94

a7
81
88

92
93
92
86
74
68
a7

94
a7
a8
90
87
M
83
93
92
a8
79
T

96
92
a8
62
92
80
g1
T4
61

o8

a7
T

93

o8
T3
85

87
80
88
g2
67
0
67

1
1
g9
87
86
91
g8
g4
g6
g6
83
64

a7
86
[
a7
76
7
83
T2
49

a4

o4
76

a7

a7
83
(]

95
92
89
87
g5
49
32

87
92
N
89
84
91
81
g0
68
61
61
76

il
86
a4
s
7
76
T3
83
53

9

G
66

98

a7
81
79

87
52
94
89
80
60
46

94
92
92
84
93
B89
93
7h
86
76
68
62

i
93
93
™
63
84
g1
70
7h

94

76
66

95

i
91
T

94
52
88
87
89
60
39

95
91
87
87
86
[
92
87
84
91
82
72

Score
552
528
524
495
486
472
470
447
361

Score
537

Score
" 462
422

Score
" 574

Score
524
r

487
" 486

Score
559
550
538
514
459
423
278

Score
551

" 533
" 528

526
524
520

" 507

499
495
A47
Ly

|



PISTOLET 25 m Senior 3

Place NOM

oo
iR T-R-- RN - B R S SUR U R

—_ —a
EN L ]

DUFLOT
MORWVAN
ALFARA
DUVERGER
MERDY
PIMNOM
MORTREUX
BERARD
DESPREAUX
WTODKIEWIEL
WISHIEWSKI
REVELLI
NOAILLE
CARDIA

Prénom
Christophe
Pierre
Louis
Christian
Pascal
Gérard
Didier
Roger
Marc
Patrice
Eric
Claude
Francis
Rolland

PISTOLET STANDARD Cadet

Place NOM

1

LIAMN

Prénom
Eloise

PISTOLET STANDARD Dame 1
Place NOM

1

BUKAL

Prénom
Larna

PISTOLET STANDARD Dame 2

Place NOM
1 WIELZEUF
2 BERARD
3 BUKAL

Prénom
Mathalie
Christiane
Christine

PISTOLET STANDARD Senior 1

Place NOM

HIM
1
2

LAMOLLE
TRAN
COUTELLE

Prénom
Auréliern
Alexis
Julien

PISTOLET STANDARD Senior 2

Place NOM

1

[ =T =« T R = T o R S S S T o

HIM

—
=]

DZ1AK
GOMEZ
VIGHAL
VIELZEUF
GOUABLIM
BONMWARD
DELEUZE
BIDOTTI
DIMING
PUGET
BORDE
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Prénom
Martin

Eric

Jérdme
Frank

Yves
Christophe
Pascal-André
Jérdme
Jean-Philippe
Frangols
Lionel

CLUB
SAT
SAT
SAT
SAT
CTP
CTP
CCO
CTP
TSA
SAT
CTP
CTP
SAT
SAT

CLuUB
CTP

CLUB
SAT

CLuUB
CCO
CTP
SAT

CLUB
GTS (13)
CTP
SAT

CLUB
SAT
STM
STM
CCO

ATLAS
TSA
CTP
CTP
CTP

CTS (13)
TSA

N° Licence
625462
3192906
82673417
3425169
3450894
863278
610116
3417475
3382301
2366326
3382466
82437154
82637921
2402249

N? Licence
82754896

N® Licence
82459649

N® Licence
3262102
2665299
82431800

N° Licence
3297301
3438884
82511006

N° Licence
3382275
3382224
82692452
3262101
82487717
826339584
82714592
82773719
82892654
82802779
3460323

95
a0

88
88
a8
al
89
a4
83
85
7
78
G5

a0

92
s
62

9
83
B

52
52
85
84
87
81
74
84
82
i
82

89
a0
"
91
89
83
a4
76
88
89
83
74
73
67

85

92

93
a7
7h

9
a4
s

9
9
ar
a4
73
o8
83
[
86
a4
86

|
80
89
89
92
90
81
83
87
M
90
82
T
68

84

|

90
a0
a4

92
88
6

i
84
85
75
86
a0
76
72
72
62
62

94
91
87
90
89
B2
86
80
i
72
78
86
B2
i

84

95

95
80
b6

96
88
82

92
i
89
89
ar7
76
69
v
63
64
69

52
93
B3
84
84
7o
B
89
82
71
54
84
71
64

82

B2

80
7o
7h

88
80
28

|
a8
81
83
76
67
73
70
63
61
63

92
93
93
a7
83
83
62
83
75
64
76
58
G
66

73

a7

a7
[
G5

90
g0
81

B2
B85
79
87
82
83
81
80
73
69
46

Score
553
547
536
529
525
504
501
500
493
470
466
462
450
386

Score
503

Score
534

Score
537
489
449

Score
548
203
451

Score
536
533

" 516
502
496
475
461
461
454

" a7
408

|



PISTOLET STANDARD Senior 3

Place NOM Préenom
1 DESPREAUX Marc
2 DUFLOT Christophe
3 MORWAN Pierre
4 ALFARA Louis
5 DUVERGER Christian
6 BERARD Roger
7 PINON Gérard
8 MERDY Pascal
9  WTODKIEWIEZ Patrice
10 REWELLI Claude
11 CARDIA Rolland

PISTOLET VITESSE Senior 1

Place NOM Prénom
HM [LAMOLLE Aurélien
1 BUKAL Lorna
2 BUTTY Erwan

PISTOLET VITESSE Senior 2

Place NOM Prénom
1 DdAK Martin
2 MORVAN Fierre
3 GOMEZ Eric
4  VIELZEUF Frank
5 BOMNMNARD Christophe
6 GOUABLIN Yves
7 BERARD Roger
& DESPREAUX Marc
9 BUKAL Christine
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CLUB
TSA
SAT
SAT
SAT
SAT
CTP
CTP
CTP
SAT
CTP
SAT

CLUB
GTS (13)
SAT
CTP

CLuB
SAT
SAT
STM
CCO
TSA

ATLAS
CTP
TSA
SAT

N° Licence
3382301
R2A462
3192906
B2573417
3425169
3417474
863278
3450894
2366326
82437154
2402249

N°® Licence
3297301
82459649
3443361

N°® Licence
33822735
3192906
3382224
3262101
826339584
82487717
3417475
3382301
82431800

a4
88
91
89
a0
87
a7
88
73
72
61

ar
95
83

30
a0
94
81
89
78
66
83
81

a4
88
89
89
9
GE]
a0
82
81
a4
59

ar
93
a0

86
90
83
ar
ar7
82
76
70
67

72
84
82
80
a0
70
82
62
67
79
48

85
a4
83

80
62
73
7
69
69
a7
26
41

a4
73
78
5
74
76
a0
78
7
56
67

94
94
9

"
95
89
89
a0
a0
83
ar
69

81
81
76
84
74
72
67
52
58
58
44

91
92
90

9N
90
80
a4
73
[
73
82
[k

|
81
79
63
72
81
48
[l
62
60
56

80
82
69

74
83
58
63
63
51
63
b6
54

Score
496
495
495
490
481
475

433
412
409
335

Score
r
540
506

Score
512

" 510
A77
A75
461
449

" 18
14
390

|



